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Felelős szerkesztő és felelős kiadó
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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERF.NCIEK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak ■.

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

„fimagyar történelmi 
jövendőt a magyar 
főidből fakadt esz­
meiség fogja eiűké- 

sziteni."
Németh Imre országgyűlési 

képviselő, a magyar fiatal új­
ságíró gárdának egyik legte­
hetségesebb tagja az idézett 
fenti mondattal fejezte be pén­
teki parlamenti felszólalását. 
Arra a kérdésre is felelt Né­
meth Imre, hogy ezt a magyar 
eszmeiséget hol kell keresni ?

Megmondotta határozottan: 
lenn a falu népénél.

Ki reprezentálja a falul ? A 
falu bírája. És mi színié nyu­
godt lélekkel merjük allitani, 
hogy bármelyik falu községi 
biráját elfogadhatjuk a magyar 
földből fakadó eszmeiség kép­
viselőjének.

Aki a falu életét ismeri, az 
tudja, hogy a falu közérzése 
milyen szigorú és tárgyilagos 
a bírói szék betöltésénél.

Igaz, hogy a főszolgabírónak 
szuverén joga a megválaszt­
ható biró jelöltek ajánlása, de 
az esetek kilencvenkilenc szá­
zalékában a főbíró mindig azo­
kat jelöli, akikről tudja, hogy 
egyrészt népszerűek, másrészt 
megfelelnek a legszigotubb er­
kölcsi követelményeknek.

A jó biró mindig a közér­
deket nézi s szinte kínosan 
ügyel arra, hogy egyéni érde­
keinek szolgálatával meg ne 
vádolhassák. A falu kicsi, ott 
minden ember minden lépé­
séről tudnak. Ez a nagy nyil­
vánosság a legjobb ellenőrző, 
nevelő es erkölcsmegőrző erő.

De minden biró törekszik 
arra is, hogy a falu szegény­
kérdését jól megoldja s ne le­
gyen a falujában munkanél­
küli.

A falu népének teljes isme­
rete iránvitja a bírót a helyi 
szociális igazság megvalósítá­
sára irányuló munkásságát.

Különös gondja azonfelül a 
bírónak a templom fenntar­
tása, mert tudja jól, hogy a 
templomkerülő polgár nehezen 
irányítható eleme falujának ; 
és azt is tudja jól, hogy a szo­

ciális igazságot: mindenki szá­
mára biztosítani az elviselhető 
szegénységét, — minthogy en­
nek anyagi es erkölcsi felté­
telei vannak — csak az egy­
házzal karöltve tudja .megkö-

Bizottság érteik Bácsalmásra és Jánoshalmára a 
létesítendő borközraktárak ügyében.

után 3 órakor Jánoshalmán ésHolnap — kedden délután | 
Bácsalmásra és Jánoshalmára 
a földművelésügyi minisztérium 
egyik bizottsága érkezik, hogy 
a helyszínen tárgyalja le a két 
nagyközségben felállítandó bor­
közraktárak ügyét.

A miniszteri bizottság dél-

1 belügyminiszter Baj® város közigazgatási bizott­
ságának fegyelmi választmányát bízta meg a pécsi 
polgármesterhelyettes és te főtisztviselö ellen 

elrendelt fegyelmi vizsgálat lefolytatására.
Kinos szenzáció fogl-'lkoHatjíi Pécs 

város kö/önségél. A belíigvtninisz 
tér a szombati napon fegyelmi vizs­
gálatot rendelt el Esztergár Lajos 
helyettes po gármester és két másik 
fölisztviselö ellen.

A város népjóléti ügyosztályának 
működésével áll kapcsolatban a fe­
gyelmi vizsgálat, amennyiben már 

Kulturvonat érkezik szombaton Bácsalmásra 
a vármegyei Hősök Napjára.

Csonka-Bátska társadalmának kétnapos ünnepsége. — Baja És a vármegye társadalmi 
egyesületeinek testvéri találkozója. — A volt 30-as honvédek és a 23-asok találkozója.

A Bácsalmáson szombaton es va j 
sárnap, — 12 én és 13 án, — meg 
rendezendő megyei Hősök Napja 
— a vármegye latsad almi egyesü 
letelnek testveii találkozója lesz. A 
nagyszabású ünnepségek országos 
visszhangot keltetlek máris, amit az 
is bizonyít, — melyről szombati 
számunkban már röviden hirt adtunk,

hogy a Máv. kulturvonatot 
indít az ünnepségekre Bács­

almásra.
A kulturvonat szombaton este ér­
kezik Bácsalmásra, és vasárnap este 
az ünnepségek befejezése u’án in­
dul vissza.

A kétnapos ünnepségeken József

kir. herceg tábornaggyal az élen | 
közéletünk számos kitűnőség .* is 
megjelenik, de résztvesznek azon a 
város és a megye főrendiházi tagjai 
és országgyűlési képviselői is.

Az. ünnepségek súlypontja junius 
13 ára esik. Az. ünnepség ezen a 
napon tábori misével veszi kezdetét, 
melyet gróf Zichy Gvula k ilocsa- 
bácsi érsek celebrál E t követi a 
nagyszabású program, melynek ki­
emelkedő pontja az alakulatok disz, 
szemléje és elvonulása a hősi emlék 
mii előtt. Délután az újonnan felé­
pített sportpálya felavatása követ­
kezik. Ezen a napon tartják a 30-as 
honvédek és a 23 ások ezredtalál-

zelíteni.
íme a magyar földből faka­

dó eszmeiség három pilléré : 
a közérdek : a nemzet min 
denek felett valóságának a 
princípiuma ; a szociális igaz

5 órakor Bácsalmáson folytatja
i tárgyalásait, melyeken részt- 
' vesznek a járási főszolgabi- 
, rák is.

Ezzel a lépéssel — hisszük, 
— hogy döntő elhatározás elé 
érkezett az annyiszor sürgetett

| régóla kifogásolták fiz ügyosztály 
■ intézkedéseit. Kifogásolták, hogy a 
; város koldusainak elhelyezésére épült 

ház 20.000 pengős költségelőirány
| zattal sz ’mben 77 000 p. ngöt eni -sz
I tett fel, de túllépés mr.latkozolt a 

: sertéshizlalda felépiléséval kapc o
I latosan is.
| S/uppán Géza belügyminiszteri

I
• ságra való törekvés és az egy­
házakkal való harmonikus ösz-

; szemüködés a szociális igazság
1 földi érvényesülésének előmoz- 
I ditására.

bor közrak tárak felállításának 
ügye és a miniszteri bizottság 
előterjesztése alapján mihama­
rabb teljesedésbe mennek a 
gazdaközönség jogos kívánal­
mai.

; számvevőségi főtanácsos folytatta le 
! ez ügyben a vizsgálatot és ennek 
l eredménye alapján Széli József bel-
1 ügyminiszter fegyelmi vizsgálatot ren­

delt el a város három főlisztviselője 
< llen és a vizsgálat lefolytatásával 
Baja város közigazgatási bizottságá­
nak fegyelmi választmányát bízta 

kozójukat is, melyről az ország 
minden részéből érkeznek a volt 
ezredtársak.

Az ünnepségek sora egv sokgyer­
mekes család leánygyermekének 
butorkelengyévcl való ellátásával és 
borkóstolóval zárul.

Baján a kedvezményes utaz' st 
igényb^venni szándékozók szerda 
déli 12 óráig jelentkezzenek a 
Fro'thocos Szövetség irodájában, 
vagy Tallián .József rt ndőríőfelügye- 
lőnél.

— Tisxtiartekezlet a megyehá­
zán. Szombaton délelőtt dr. Vojnich 
László főszolgabíró elnöklésével tar­
totta a bajajárási jegyzői kar tiszti 
értekezletét.
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Tricó fehérnemű,
Kalap Ing Hyakkeadd Kazíyü Harisnya

Esőkabát. Ernyő, Retikül, Bőrönd
Hagy választékban —. ———

REINHARDT DIVATCSARNOK-bán
BAJA. — Telefon ; 188.

A világhírű hindu
Menaka-balett 

csütörtöki estéjéről
Eredeti hindu/-' el« ’. h <v..;.aira 

hindu cosol; és • r;c<--.-nők tuilo 
lógí'ii tárgyú táncol . t i» j'enek misz­
tikus félhomályban.

Mennyit meséi m Ijí; k európai 
altnak ez a tánc! Mgmulatja India 
sajátos lelkét, íeli.'.rj-i -• magába 
mélyedő hindu szé k rn ét/> sgazdag 
ságál, be'sö tártaim.-.t ad jy röpke 
szónak, amellyel mi európaiak va­
lami uvda lekicsirojfysel cl szoktuk 
intézni Indiát : N: '

Mén.ika és tár- i agy művészei 
a tárénak, ezt az 1936 b -rlítii olirn- 
piászon nyert 1. gel.-ő h--lyt-zésü.k fé 
nyesen igazolja. U >y h-t a láncuk, 
mint monoton, h .1; kíséret egy iz­
galmasan sokold.,:u b‘-iső mozgás­
hoz.

A kerek-lábak F i észrevehető 
modtráció vő lóság, s j-Ib*"-.-éd<  l la 
karn-ík, .Hueliyel a hindu époly biz­
tonsággal fejezi ki ni'-yit, mint sza­
vakkal. Megmi: f j. k < Z‘-k a hindu 
táncosok, hogy a mimika menyire 
nélkülözhetetlen vel.’j;.‘.rr j i a táuc- 
müvészelnek. Ahogyan táncolni lát­
juk őket, szinte az az. érzésünk : az 
arckif jezésért történik minden egyéb 
mozgás, az arc tükrözi a lélek mon 
danivalóját. E^yhu, de ritmus 
bírt végtelen álloz- ’:>$ zenéjük 
összeforr minden mozdulatukkal. 
Mi európaiak egy eg ?sz életet szen­
telünk arra, hogy művészetünkkel 
mind . t, amit ériünk s unit meg 
foghalatlannak tartunk, kifejezzzük. 
A hindu művészet c< k kiséret a 
lél. k .-{merüléséhez, csak hangiudi- 
lás, hangulatalkus. * ráció, de sohase 
beteljesedés. A hindu lánc volta­
képp n u magánynak, ; z elkülönü 
lésnek apolheo/isa. Az. európai mű­
vészet, mint a s/ivac-o1, kicsavarja 
a lelket, a hindu művészei az el 
nem múló életet ajái.deűozza a lé­
leknek.

Aki ebben kételkedik az jöjjön 
el és hallgassa, nézze meg a csodás 
keletnek misztikus papjait, papnőit 
és gyönyörködve fog elmerülni egy 
pár n szépségű vízióban : az ősi 
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Óra- Ékszer*,  Ezüstáru-, Alpacmru-, Ólomkristály
rlíie Xrá ! "A QrztÍr n Régi ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás
UUS \ dIclbZLCKDd.Il, a |egmagasabb napi árban.

, Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám
Sziklás oras- ékszerész *«  2.

hó dú táncművészet ezvregy éjsza­
kában.

Á táncest a Központi Színháztér-

Gyengén sikerük a szombati baj&s 
állatvásár

300 pengőt értek ■■ I. S/arvasmai ha 
elkelt 118 drb (tavaly 380 drb). 
Fiasboiju 400— 500 pengő. Sertés 
206 drb. Választási malac párja 
30—35, süldő párja 70- 80 pengő. 
Juh 15 drb.

S/állitás sem Budapestre, sem 
külföldre nem történt.

A gyenge állatvásár okál illetéke­
sek az elmúlt nagy esőzéseknek 
tudják b--, melyei: a tavaszi mun­
kálatokat hátráltatták és azok mos­
tani pó’lását '.ették időszerűvé.

A kirakó vásár az áilatvásárhoz 
igazodott.

>nió időszakában meg- 
erős visz 
az elmúlt 
mindössze

csökkenés 
az állatárak tartott 
vásárt és ami feltűnő 

lov; t a vásáron

A szomb.Jót) megtartott állaívá- 
sár felhajtó'bari és forgalomban :-.z 
elmúlt év h:.- 
tartót; vásárral szemben 
sza« sést mulatott. Mig 
évben 561 telel, ■-. / idén 
367 tétel ke1 ült átírásra.

A felhajtással beállott 
sel szemben 
volta uralta 
í- ■' ínség volt, jó 
látni sem lehetett.

Gazdái cserélt 154 darab ló ('t 
vaiy 241 drb). Vágólovak párja 
90—140 pengő, köaepcs lovak 150 —

Egy hőnagi fogházra ítélte a törvényszék 
a rendőröknek etaszegüiö bajsá zenészt.

iMárcius 31-én botrányos jelenti, 
játszódott le a H ■ (igá«z utca egyik 
udvarán. Balázs György bajai ze­
nész és vadházaslársa Pelrich Ist­
vánná közölt már előbb nézeteké 
rések voltak s az asszony elhalá 
rozla, hogy elköltözik Balázstól. A 
kérdéses napon a költö/köd si h .»i 
gúlát elmérgesitette a helyzet l az

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért
hiteles lázhömérőt kaphat

Majtmszky-nái
Egészségügyi és betegápolás! 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.
1(3 

méhen lesz ; jegyek 3, 2'50, 2, 1 50 
és 1 P. arban a W-gner köuyvke- 
rcskt-désben kaphatók

ittas ingerülten viselkedő Balázs le- 
osendesilésére elhívták Fíilöp l tván 
rendörlőrzsőrmestert. Fülöpöt Balázs 
mellbevágta és olyan modorban vi- 

i selkedett. hogy lecsendesitéséte a 
I rendőrnek segítségről kellett gon­

doskodnia. Uracs Mátyás rendőr- 
I tiszthelyettessel eltávolilollák Balázs

Györgyöt s helyreállott a ház. hé

BETEGSÉGÉ? GYÖGWJA 
a Mohai Ágnes •forrás terrnésze 
les szénsavas ásványvize, 
Orvosilag jevalva van:

Emi ./.lesi /.avasoknál, a lég 
zési szervek huruton bántál 
máinál. Hatásos a hugvutak 
hűt ul iáinál, vese kőbán ta Imák­
nál es köszvényes bajoknál. 
Jó eredménnyel használható 
a vegetatív idegrendszer, — 
c-eiiánhiü' s-k, aslhina és 
egyéb túlérzékenység okozta 
— b-u g-.-ég’-krj d. Csökkenti a 
g.uínnrs-iv fokozott képződé­
sét, akadályozza a gyomor 
égést.
Ajánlatos gyei melleknek is.

Kitűnő asztali- és b o rviz.
A haza i Mohéi Ögnes-forrás gyógy­
vizet népszerű árban forgalomba 
hozza a Mohai Ágnes-forrás ke- 
zelősége, Moha, Fejér megye 

Kapható mindenütt.
Lerakat Baján : Stampfl Jenő cégnél.

Vendéglőben is kifejezetten 
Mohai Ágnes-gyógyvizet kérjen.

kéje.
Az ii'cidensnek folytatása lelt a 

törvényszék elölt, ahova Balázs 
György hatósági közéjt elleni erő­
szak vétségével került. Kihallgattak 
töbh latiul, közöttük Petrichnét és 
a megtámadott rendőrt is, Balázs 
azonban a szembesítésnél tagadta, 
hogy Fülöp Istvánt mellbelökte 
volna.

Bizonyitá'-kiegészités végett újabb 
tárgyalást tűztek ki s annak során 
a vád alapján á lapították meg Balázs 
György bűnösségét és a törvényszék 
egy hónapi fogházra Ítélte.

A vádiolt és az ügyész felebbez- 
lek «z ítélet ellen.

Egy hétéves és egy tízéves 
kisleány közel tíz kereske­
dőt meglopott a szombati 

kirakóvásáron.
A szombati kirakóvásáron az egyik 

ügyeletes detektivnek feltűnt, hogy 
két kószáló kislány játékokkal és 
ruh?.nemiiekkel megrakodva őgyeleg 
a sátrak közölt. Megszólította őket 
és a beszélgetés során kiderüli, hogy 
a kislányok közel fiz sátorból össze­
szedték a nekük tetőző dolgokat, 
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harisnyákat, kötényeket, fehérnemű 
eket, fésűket és különböző játéké 
kút. Előállította a gyermekekU az 
ügyeletre, inaid újból visszatért ve 
lük, hogy a sértettek kilétét meg- 
’íl'apilh'issa. A rendőrség a l.ideá 
nyok szüleit értesítette a történtek­
ről és ezzel egyidejűleg az eljárást 
megindította.

Uh elemi isk@l«a épül 
Tstahásán.

Tataháza község uj elemi isktr'a 
építését vette Itrvb-, nv-lyhez a 
kuhuszminisztcrum 12 000 pengős 
hozzájárulást biztosítóit. Az újonnan 
építendő iskola 24 000 pengői.a fog 
kerülni. Az álla m.egv'íy • n felii i ősz­
szeget a község egyik házának el­
adásából kívánja fed' zt i. A kv-gyíi 
lés a község állal élőiéi jeszlelt ha 
tározathoz. hozzájárul’ azzal, hoty a 
kötendő adásvételi szerződés jóvá­
hagyás végeit I ■< uje? 't. ridő

a Mansz által ren­
des®^ Hépűnnesié- 

lyet? befelé 
pénzadományok.

A Mansz népünnepélyére juttatott 
adományok beküldői, ultik hozzájá­
rultak a szegénysu'isu h idirol'kuniak 
megajándékózására Szommrr Gá 
aáné 1 tál mézeskalács, f e’i c.y 
2 kenyér, Bogovics I- vénné 1 I • 
ny-'r, Bógner 4 1 kény r, 1 » is
lepény, Muskát 5 kg. kenyér, L'.sz. 
ló László 50 drb. sül- mérn, Nagy 
C'irok Béláné 2 tekercs hühmény, 
Kricskovics Lázár Szt. I-üau 40 I. 
bor, Gyimesi Ödön 15, Dobler Lász- 
lóné 10, Rónay Edéné 5, vitéz dr. 
Meződy Jakabné 2, dr. F hér Lő 

Szombaton, vasárnap és hétfőn
Az osztrák filmgyártás legragyogóbb újdonsága 

iit férfiért sem
érdemes

(Sriulet)
Gyönyörű filmregény 12 felvonásban

Kiscröfilmek :

Az angol király koronázása
csak szombaton és vasárnap

Mikks elnök bpesti látogatása

rincné 2, Schvrk Zoltán Bácsalmás 
5, Füredy Sándorné 1 és fél, Vr 
mos Józ.-.efnc- 4, Csermák Teréz 1, 
Oibá'i Jenő 6, Kovács Sándorní 2, 
lom: s cs GyuA 5, S'.écsmyi Nagy 
Gábor 10, Pálcsics Pál 2. Wagner 
Anlalné 2, Takács Sándorri'*  2, 
Kantor Miklósné 2, Balternay .1 )• 
zsefné 2, Tax Imre 2, özv. KI- in 
Vendemé 6, Kde Vince 6, Hei- 
mán P rencne 2, Sis’ orics Lajos 
1 és fel, özv. Bartos Re.sőné 5, 
Urháuyi László 6 liter bor.

(Folytatjuk)

Emésztési nehöxdógak. 

gyomorfájás, gyomot ég s, cvalanki 
üt<-.«, i < • >s .■ u l iét, fejfájás, idegizgai- 
mak, ál íiailí-óság eseten a turné 
szeles ,,Ferenc keserüviz
meg-zünteii a < vmes.iesi zavarokat, 
fertőd, iái a gyomrot es a beleket, 
a vérkeringés', helye' lóra tereii és 
f..ifii-a szellemet. Az egye! -mi 
klinikákon végzett kisérirlek bizo­
nyítják, hogy a 1 l» o ti o I i s t á k a 
FeireüC Jiasef víz. használ.ta foiy 
ta.r étvágyukat majdnem teljesen 
v’.vszanyenk. Orvosok is ajánlják.

— A kareskedehni iskolái*  mi- 
HiSZteid biztosai. A valias és köz 
okiitá-Ü!>yi miniszter a leányfelso 
ki resked-. Imi iskolához dr. Andreich 
Jenő e m. lanárt, a finfeísőkeres- 
kedelmi 1S; ( lahoz dr. Koch Nándor 
e. rn lir'irt, lanügyi tanácsost, a 
t .v,r t.'- i főigazgat( h'dyc ttesél érett­
ségi biz'- Mikid tdremblie

trikó, sapka, cipő, frottier és 
strandköpeny.

I „Habselyem” ruha és blúz.
Harisnya, keztyü, ridikül 
nagy választékban

Hscher Pii r.-t. divsíüzietében Baja
Br. Fnivös-utca 2. szám.

Tanitők kitüntetése a ma­
gyar irayelv oktatása terén elért 
kiválü eredményekért. A Julián . 
Iskoh Egyesület a mag r nyelv 
oktatásai) n e lért köáló < r.-dmé 
nyvik elismeréséül: T bv lóvén 
ka'ymáii rU. el. isk. ig.izgalót 50 ' 
P. jutaioinban részesítette, Baranyai j 
József csataliai ik tantól, Mül'er 
Józsefné vaskuti, Gác.° Etelka és 
Hámori Jójsefoé kitymaii ik. taní­
tónőket ped,g kiismerő oklevéllel 
tüntette ki.

— A Hansz ülés©. Ma, hétfőn 
d Jután 5 órakor lesz a \ árosházán 
a baj.ü Mansz évzáró ülése, melyen 
a nagys t t iien siket ült népünnepély­
ről is beszámol a li./íikar.

— Képesítőit a bajai íanitónö- 
képzöben. A bajai zárd < l ■ itónö 
líép-őj b.ti a hét első felében foly­
tak le . z írásbeli képest-étek. A 
szób - i képesítést k junius 21-én 
kezdődnek. Képesítésre jelelkezett 
huszonnégy ötödéves tanítónő jelölt.

— Talált és elkobzott tárgyak 
értékesítés©. Mindazon talált tár­
gyik, melyek 1936 junius 14 ig a 
bajai rvudőrkapilányságra beszolgál 
latiak s a jogos tuh.jdonnsaik a tör­
vényes időn belül átvételük vége tt 
nem jeientke.'l 'k, továbbá a jogerős 
ítélettel elkobzott tárgy d< f évi ju 
nius hó 16 án d. e. 8 órakor a ka­
pitányság folyosóján nyilvános árve- 
rési.n »’l fognak adatni.

— F.VdZéS. Újonc párosban a 
Bajai E. E. a második let. Szenior 
párosban harmadik.

Ékszert, 
olcsón

ÓRÁT. EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

AZ UJONAN NYÍLT

Óra- és ékszer

Pallós (Pálcsics) Miklós i;
“... ... ...... . iékszerész, órás és niíiötvösnél vásárolhat, 

javítások, 
valamint

új ékszerek szakszerűen

•A

Ba|a, Erzsébet Királyné-utca 8. (fogt
KÉSZÜLNEK!’!

tem. vállalat mellett.)

SPORT.
PIKK- Turul 3:1 (1:0)

Ah - í livdönlő. Jáh kve/elő : 
dr. N i chit?, (Nyugatról)

PVSK : S/ebe nyi — Thuí marin, 
Békf-íi—Jánosi, Sándor, Leipám— 
Dirányi, Lichtenstein, Bérc-s, Ba­
logh. T«;th

I’URUL: Szőls — Tadily, Katz.— 
dr. J .01, Schulek, Lehel —vitéz 
Feio'i I cs, Kovács, Krupilv, Ko­
los, Hiimimti.

\ Tu u> mindjárt támadólag lé 
patt f I s már a 2 percben egy 

[ credménvlel^n sarokrúgást ért el.
A futul j'>bbsz>'le újabb és újabb 

; támadásokat vezet, de a belsőknek 
I nem igiíi sikerült a góllövés, de 
i meg S.-e' enyi is jó kapuvédőnek 
1 bizonyult. A Tm ul támadásai szinte 

a kapuh >z szegezték a vasutasokat, 
a szívós • . delem azonban all.a az 
ostromot, A 37. percben a vasuta

i etebzekrények,
• í ^borítók. ! 
0 sE&Wüghálók, |ü 
|j olcsón beszerezhetők M 

J Utry-nál [
M B >ja Emsébet királyné utca 38, |í
U T-lefon: 280. I



4 BAJAJiAGSKA 1937. junius 8.

sok is iám ;dasba mentek at és egy 
sarokrúgást is csikar tűk ki, de eb­
ből eredményt nem értek 
percben S.óts 
bombát tett ártalmatlanná, 
percben Bérezés r.z üresen 
kapuba rúgja a labdát. 1:0

Fordulás után Kovács 
középcsatát na1', és Krupity lett a 
szélső. Isnvt a Tmul lepett fel tá­
madólag, Ilii rumit, azonban szebb­
nél szebb helvzcl k«-t mm tudo.t 
kihasználni. A 7. percben egy ve 
esélytelennek látszó vasút <s támadás 
ment a ba’oldalon, Taditv felszaba­
dító rúgás h Ivett hátra f-lé küldte 
a labdát pót ’ Bérces ele, aki pon­
tosan a kapuba lőtt, és 2:0 A 9. 
percben a PVSK egyik játékosa a 
16 oson b iül kézzel ér inti tle a láb 
dal, de a játékvezető nem látta 
szándékos', k rs így a tiibün hiába 
zug A 16 percben egy kapu előtti 
kavarodásból Szebenyi lábbal akart 
menteni, de rúgásába Kovács bele­
nyúlt és lábáról a hálóba vágódik. 
2:1 A gól u'án a Turul újból nagy 
erővel tárnod, a kiegyenlítés a le­
vegőből lóg, d • Kt upi’vnak egv sa­
rokra helyezett lövése a hapufa tö­
vétől pattan vissza. A n^gy Turul 
fölénv ismAt PVSK gólt h z Dará 
nvi sarokrúgását Betces feíjel küldi 
a hálóba és igv egv m*  Jer hármas 
sál beállította a végeredményt. 3:1.

•1. A 42.
•jjy szép Lichtonslein 

A 43. 
hagyot

bement

Vennék 2—3 szobás, 
adómentes kertes

családi házat 
szabadkézből, Főiért 
környező utcában, 
készpénzért.

Ajánlatot a lap kiadóhivatalába.

Q

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara 
öobsw~nál 

a Dunaparlon, a hajóállomás melleit. 
Minden este friss halpaprikás!

Szuny ogmenles 
kerthelyiség !

Kirándulók találkozó helye !

Elszigetelő lemez 
Kátrány papír 
B ő r 1 e m e z

B i b 0 I*  elszigetelő anyagok 
és az összes építési anyagokat legjutányo- 

sabb árban kapható 

firöBtat és Társa 
tégl.'i- és cemeotácugyár

Telelőn: 160. _ B fi I S. _

Magybésraesha
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

ház
Bővebbeta kiadóhivatalban I

I Mi nden vasárnap
vegye meg a

Képes Családi Lapok

Saját gyártmányú

című szórakoztató, szépirodalmi hetilapot.

A 20 Oldalas művészi kiálii'ásu pompás tartalmú lop

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

junius 7-tŐ! junius 14 ig 
GYARMATI EMIL 

Dr. MAJtRAV LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Tartóshullám és

Iterliszékeh, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

ü t r y-nsl
Baji Erzsébet királyné u. 3S.

hajfestés mestere

hSIgyfodrász

!

-i

Minden igényt kielégítő mOZaík éS » 

cementlapok; Pefenfruk 
mííkőmmkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, p
valamint l eien cs mükőmunkakhoz az összes anyagok tó 

legolcsóbban beszerezhetők: í

cernentárugyárban
Baja. Világ js-utca 8. szám. — Telefon 2—25.

Kethezó fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Kombinált szobák nagy választéka!

POLLIKURISZOBÁK r

bütorárúház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiáva).

Nemzeti 
SzélEÉ kádfürdői 

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére állanak!

nyomtatványok1^— -
i BAKANEK és GOLDBERGER
• könyvnyomdájában

ti

Nyomatott Bakanek és Gold'icrger könyvnyomdájában. Báján

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek


